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Nummer 3, oktober 2023. Årgång 29 

  

Tjörns framtida skolor!  

Vi Socialdemokraterna på Tjörn vill: 

Göra två skolnav, ett på Häggvallsskolan och ett på Bleketskolan för årskurs 

4 – 9. Detta ger tillräckligt många elever för att kunna erbjuda allt det som 

läroplanen föreskriver för mellan och högstadiet. 

På de två skolnaven vill vi ha: Fullskaliga idrottshallar, Scener … läs mer 

 

Bygg en ny förskola och skola i Skärhamn!  

Att bygga en ny förskola och skola i Skärhamn 

föreslog vi i Barn-och utbildningsnämnden.  

Förra året upptäcktes att en stor del av 

Skärhamns skola var angripen av mögel.  

Det är bara matsalen, utrymmet för 

förskoleklasserna och åk 1 som inte är 

angripna. Det är alltså nästa hela … läs mer 

  

Varmt välkomna på årets kvarvarande 

medlemsmöten! 

• Den 24 oktober kommer personal från 

Livbojen till vårt medlemsmöte och 

berättar mer om sin verksamhet. 

• Den 21 november gästas medlemsmötet 

digitalt av Paula Carvalho Olovsson, 

partiets internationella sekreterare.  

• Den 12 december har vi julavslutning och 

besök av representanter från BUP. 

 

Att skapa välfärd och livskvalitet för alla del 2. 

Ompröva, utreda, flytta, förhala en tydlig strategi från majoriteten! 

I december 2021 skrev jag om vikten av välfärd och livskvalitet för alla.  

Att behovet på nordöstra Tjörn är stort av olika sorters boende, men 

framför allt ett Särskilt boende då denna boendeform helt saknas i denna 

del av Tjörn. Det fanns i artikeln en historisk resumé som tål … läs mer 

 
Föreningsfriheten hotas!  

Vi socialdemokrater ser människan som en 

social varelse. Vi vill vara till nytta och glädje 

för varandra och behöver ha trygghet i att veta 

att när jag faller, står det starka samhället där 

berett att hjälpa mig och mina närmaste. Men 

vi är också olika och har olika intressen att 

värna. Därför är det är viktigt att … läs mer 

 

Läget för Västra Götalandsregionen 

Elisabeth Svantesson (M) och SD-regeringen har presenterat budget för 

2024, och in i det sista hoppades vi I Västra Götalandsregionen (VGR) på 

att deras krisinsikt skulle vara lite mer närvarande än inte alls. 10 miljarder 

(varav 3 miljarder till regionerna samt ett aviserat sektorsbidrag) räcker inte 

när vi har prognostiserade underskott på 28 miljarder i … läs mer 

  Vi är många som längtar efter ett beslut om den nya skolstrukturen 

   Jag längtar efter …. och det är jag inte ensam om! Vi är många som längtar efter 

ett beslut om den nya skolstrukturen. En kommun som inte har en … läs mer 

Ludwig Andréasson sekreterare för 

Socialdemokraterna Tjörn.  

 

Kommunfullmäktigeledamot 

 

Anette Johannessen (S) ledamot i Socialnämnden och 

Kommunfullmäktige 

 

Helén Eliasson (S) från Borås är Regionråd och ordförande i 

regionstyrelsen i Västra Götalandsregionen. 

Christer Ekman (S) styrelseledamot i Tjörns Bostads AB 

och ersättare i Barn och utbildningsnämnden. 

Marieanne Berndtsson (S) Ledamot i 

Barn och Utbildningsnämnden, 

Kommunfullmäktige och styrelseersättare i 

Tjörns Bostads AB 

Rosalie Sanyang  

Ledamot i Kommunfullmäktige 

Kerstin Gunneröd (S) ledamot i Kultur och Fritidsnämnden och 

ersättare i Kommunfullmäktige. 

 

https://www.saptjorn.se/tjorns-framtida-skolor/
https://www.saptjorn.se/bygg-en-ny-forskola-och-skola-i-skarhamn/
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https://www.saptjorn.se/vi-ar-manga-som-langtar-efter-ett-beslut-om-den-nya-skolstrukturen/
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Kom med 
du också! 

Vill du bli medlem kan du göra 
på olika sätt >>>. 
Kom till ett möte eller till 
Humlan en måndag kväll så 
fixar vi det där. 
Du kan se på vår hemsida 
www.saptjorn.se under 
kommande händelser när vi 
träffas, du kan också anmäla dig 
direkt via denna länk >>>  
Tjörn Kuriren 
Utges av Socialdemokraterna 
Tjörn (Tjörns arbetarekommun) 
Ansvarig utgivare: 

Benny Halldin 
Kontakt: saptjorn@gmail.com 

 

  

Hur många kommer dö av SD-
regeringens dumsnålhet?  

Den 23 september vaknade svenskar i 
allmänheten och Stenungsundsborna i 
synnerhet av ett lerskred som omfattade ett 
700 meter långt och 200 meter brett område.  

Endast tre dagar innan lerskredet, 
presenterade regeringen sin budget, och 
klimatslakten hade blivit ett faktum. De 140 
miljoner som i år går till kommunernas arbete 
med klimatanpassning krymper till 90 
miljoner 2024.  

MSB har gått ut och varnat att hela det 
område, där lerskredet inträffade, är en 

riskzon för liknande händelser … läs mer 

 
 
 
 

 

Vad händer med Tjörns skolor? 

Vi läser i insändare på insändare i 

lokalpressen att orsaken till att det inte 

händer något med skolstrukturen på Tjörn är 

”Sossarnas” fel. Att vi är oansvariga som ger 

uttryck åt våra visioner och tankar om en 

bättre skola här på Tjörn. Detta är en fråga 

som stötts och blötts många gånger de 

senaste åren.  

Läget i dag är ansträngt och risken är att om 

inget görs får eleverna som nu börjar skolan 

i Skärhamn kanske gå hela sin skoltid i 

baracker och sjätteklassare flyttas upp i 

Häggvallsskolans högstadieskola, en skola 

som ej är anpassad för detta. … läs mer 

”Sammanhållning i en svår tid”   

Det är rubriken när Social-

demokraterna presenterar sitt 

budgetförslag för Sverige. Den 

motion som läggs fram visar att 

det är möjligt att hålla ihop 

Sverige under en svår tid.   

Lågkonjunkturen är här och 

Sverige sticker ut i EU genom 

att det ser ut som att vi kommer 

att ha den sämsta tillväxten i 

hela EU 2023.  

Vår ekonomi krymper och 

Sverige blir fattigare. Tjörns 

kommun befinner sig i ett 

bättre läge än många andra 

kommuner, i alla fall 

ekonomiskt, och vi har än så 

länge riktigt bra arbets-

löshetssiffror. Men bakom en 

bra statistik finns ändå ett antal 

individer som kämpar med att 

få ihop vardagen, i vår kommun 

och i landet.   

Därför behövs mer social-

demokratisk politik som inte 

låter vanligt folk betala priset 

för kostnadsökningar. Skatte-

sänkningar för välbeställda och 

symbolpolitik i form av sänkt 

skatt på snus och plastpåsar 

gynnar inte sammanhållningen.   

 

Även om Tjörn kanske, och det 
hoppas jag verkligen, tar sig 
igenom lågkonjunkturen bättre 
än många andra kommuner, så 
vill jag ända hävda att vi fortsatt 
har en utvecklings-och 
investeringsskuld gentemot våra 
medborgare.   

Det handlar om, som vi stångats 
ganska länge nu, för att komma 
till skott med en modern 
skolstruktur med ändamåls-
enliga lokaler och där vi fortsatt 
ger hela Tjörn möjlighet att  
leva – året om.   

Jag skulle inte hålla det för 
otroligt att vi kan komma att se 
barn, till exempel från 
Skärhamn, som går hela sin 
grundskoletid i baracker. Är det 
rimligt? Vi tycker inte det. Den 
styrande majoritetens moderata 
företrädare har dock signalerat 
att de ska komma med beslut om 
en ny skolstruktur nu under 
hösten 2023. Låt oss hoppas att 
det stämmer.   

En fråga som man kan ställa sig 
är om det någonsin kommer att 
byggas ett nytt äldreboende på 
nordöstra Tjörn? Jag är tveksam 
till att det sker med dagens styre. 
Här behövs handlingskraft och 
vilja! 

Och vi behöver få fart på 

byggandet av hyreslägenheter, så 

att till exempel våra unga som vill 

bo kvar i kommunen kan göra 

det.   

Jag skulle kunna fortsätta med 

fler exempel där det är för trögt 

och där vårt Tjörn kan bättre.  

Det handlar om respekt för 

kommunens invånare, rättvisa 

förhållanden och att ta 

gemensamt ansvar för våra 

barns framtid och det är 

paradgrenar för oss 

socialdemokrater.   

Förresten, är du det minsta 

intresserad av politik och av 

Socialdemokraterna så du varmt 

välkommen att höra av dig via 

mejl: saptjorn@gmail.com eller 

kika förbi vår partilokal i Kållekärr 

(”Humlan” bredvid brand-

stationen).  

Vi har öppet hus varje måndag 

kl. 18.00!  

Vill du bli medlem? Följ länken: 

https://www.socialdemokraterna.

se/blimedlem?ref=7d43df60-

8e17-e611-80d9-5065f38be561 

Peter Bäcklund (S) 

  

Det handlar om 

respekt - rättvisa och 

gemensamt ansvar! 

Ludwig Andréasson (S) ledamot i 

Socialnämnden, Kommunfullmäktige 

och ersättare i Kultur och 

Fritidsnämnden. 

 

Göran Hermansson (S) ledamot i 

Barn och Utbildningsnämnden, 

Kommunfullmäktige och ordförande 

för Socialdemokraterna Tjörn. 
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